
平成29年度　福岡県高等学校アーチェリー新人大会 確定記録 福岡県立柏陵高等学校（福岡市南区）　2017/9/18(月)

男子団体 70ｍラウンド　122cm的、72射×3名＝216射、2,160点満点（団体メンバー３～４名の上位３名の得点の合計)
団体の部は個人の部を兼ねて競技を実施

男子個人 70ｍラウンド（122cm的、72射、720点満点）

平成２９年度　九州高等学校アーチェリー新人大会　出場
期日：２０１７年１０月２１日(土)・２２日(日)　会場：福岡県立折尾高等学校（北九州市八幡西区）
男子団体　７０ｍラウンドの部　（上位１校＋開催県１校＝上位２校）

福岡県立折尾高等学校(廣山・安村・伊東)、福岡県立柏陵高等学校（髙橋、羽田野、尾崎、百田)
男子個人　７０ｍラウンドの部　（上位３名＋開催県３名＝上位６名）

※団体の部のメンバーは県大会時のメンバーであるため、各出場校の判断により個人の部の選手と入れ替わることがあります。
山下　大樹（小倉南）、前田　希龍（小倉南）、田島　裕基（柏陵）、田中　晧大（柏陵）

70m前半 70m後半 合　計
1 2 3 4 5 6 合計 10 X 1 2 3 4 5 6 合計 10 X 総合計 10 X

1 3-A 廣山　凛来 高体連 折尾 50 50 53 54 51 55 313 11 1 53 53 55 53 52 53 319 10 3 632 21 4
2 4-A 安村　将太 高体連 折尾 51 46 44 53 51 45 290 7 1 51 49 49 42 48 48 287 0 0 577 7 1
3 1-D 山下　大樹 高体連 小倉南 48 47 50 47 50 50 292 4 1 42 48 47 48 45 49 279 3 1 571 7 2
4 1-C 前田　希龍 高体連 小倉南 47 40 46 48 44 48 273 2 1 43 48 51 55 42 42 281 4 1 554 6 2
5 3-B 伊東　尚 高体連 折尾 46 45 48 43 43 51 276 5 0 50 40 37 50 45 47 269 3 3 545 8 3
6 3-D 田島　裕基 高体連 柏陵 38 44 43 38 45 47 255 4 2 44 44 40 49 48 51 276 6 2 531 10 4
7 1-B 髙橋　祥朔 高体連 柏陵 38 48 40 43 46 43 258 2 1 49 46 47 40 49 36 267 2 1 525 4 2

8 1-A 羽田野　萌陽 高体連 柏陵 44 42 42 48 47 44 267 5 1 40 55 35 32 30 44 236 2 0 503 7 1

9 2-A 尾崎　怜史 高体連 柏陵 43 32 39 49 46 47 256 1 0 50 39 41 37 44 35 246 3 2 502 4 2
10 3-C 田中　晧大 高体連 柏陵 31 36 32 21 33 29 182 0 0 21 33 34 41 32 36 197 2 1 379 2 1
11 2-B 百田　哲規 高体連 柏陵 21 36 25 27 22 39 170 0 0 27 26 36 34 39 38 200 1 0 370 1 0
12 2-C 山﨑　大輝 高体連 小倉南 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 2-D 楠木　智也 高体連 小倉南 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 4-B 大橋　海人 高体連 小倉南 0 0 0 0 0 0 0 0 0

立　順 名　前 所　属都道府県

１R ２R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

3-A 廣山　凛来 632 313 319 21 4 50 50 53 54 51 55 313 53 53 55 53 52 53 319

4-A 安村　将太 577 290 287 7 1 51 46 44 53 51 45 290 51 49 49 42 48 48 287

3-B 伊東　尚 545 276 269 8 3 46 45 48 43 43 51 276 50 40 37 50 45 47 269

1-B 髙橋　祥朔 525 258 267 4 2 38 48 40 43 46 43 258 49 46 47 40 49 36 267

1-A 羽田野　萌陽 503 267 236 7 1 44 42 42 48 47 44 267 40 55 35 32 30 44 236

2-A 尾崎　怜史 502 256 246 4 2 43 32 39 49 46 47 256 50 39 41 37 44 35 246

1-D 山下　大樹 571 292 279 7 2 48 47 50 47 50 50 292 42 48 47 48 45 49 279

1-C 前田　希龍 554 273 281 6 2 47 40 46 48 44 48 273 43 48 51 55 42 42 281

2-C 山﨑　大輝 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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平成29年度　福岡県高等学校アーチェリー新人大会 確定記録 福岡県立柏陵高等学校（福岡市南区）　2017/9/18(月)

女子団体 70ｍラウンド　122cm的、72射×3名＝216射、2,160点満点（団体メンバー３～４名の上位３名の得点の合計)
団体の部は個人の部を兼ねて競技を実施

女子個人 RC70ｍラウンド（122cm的、72射、720点満点）

平成２９年度　九州高等学校アーチェリー新人大会　出場
期日：２０１７年１０月２１日(土)・２２日(日)　会場：福岡県立折尾高等学校（北九州市八幡西区）
女子団体　７０ｍラウンドの部　（上位１校＋開催県１校＝上位２校）

福岡県立折尾高等学校(小田・野田・石栗・末次)、福岡県立柏陵高等学校(矢原・和田・楠田・奥村)
女子個人　７０ｍラウンドの部　（上位３名＋開催県３名＝上位６名）

※団体の部のメンバーは県大会時のメンバーであるため、各出場校の判断により個人の部の選手と入れ替わることがあります。
山本　奈緒（柏陵）、眞木　優花（折尾）、猪口　瑛梨（柏陵）、長野　美優（柏陵）、樋熊　栞(折尾）、能丸　悠（折尾）

70m前半 70m後半 合　計
1 2 3 4 5 6 合計 10 X 1 2 3 4 5 6 合計 10 X 総合計 10 X

1 5-A 小田　楓恋 高体連 折尾 49 50 53 49 51 52 304 6 3 50 49 55 57 47 44 302 7 5 606 13 8
2 6-A 野田　紗月 高体連 折尾 53 48 51 49 48 52 301 3 1 55 50 47 53 47 48 300 4 1 601 7 2
3 5-C 矢原　七海 高体連 柏陵 48 45 48 45 46 49 281 3 0 46 48 49 49 49 50 291 3 0 572 6 0
4 8-B 山本　奈緒 高体連 柏陵 43 32 43 44 47 44 253 3 1 41 48 36 47 51 47 270 5 0 523 8 1
5 7-B 眞木　優花 高体連 折尾 49 47 42 48 43 49 278 5 3 42 37 44 35 40 44 242 2 1 520 7 4
6 6-B 石栗　あかね 高体連 折尾 41 48 44 46 43 37 259 1 0 39 45 40 42 25 45 236 4 1 495 5 1
7 7-C 猪口　瑛梨 高体連 柏陵 47 38 46 46 44 38 259 2 1 39 42 41 40 35 34 231 4 2 490 6 3

8 6-D 和田　泉美 高体連 柏陵 40 44 38 30 43 36 231 1 0 37 45 50 35 47 43 257 4 2 488 5 2

9 7-A 長野　美優 高体連 折尾 43 35 31 37 48 46 240 3 1 39 42 51 27 46 36 241 1 1 481 4 2
10 6-C 楠田　いぶき 高体連 柏陵 43 32 40 38 42 32 227 4 1 39 39 46 44 43 34 245 3 0 472 7 1
11 8-A 樋熊　栞 高体連 折尾 22 37 36 38 42 45 220 0 0 40 42 44 38 32 36 232 0 0 452 0 0
12 7-D 能丸　悠 高体連 折尾 43 44 36 40 40 38 241 4 2 33 29 26 33 26 44 191 0 0 432 4 2
13 5-B 末次　萌依 高体連 折尾 31 47 26 35 20 40 199 2 0 42 34 37 25 23 23 184 3 0 383 5 0
14 5-D 奥村　萌香 高体連 柏陵 28 34 30 30 26 33 181 0 0 23 39 41 24 34 34 195 1 0 376 1 0

立　順 名　前 所　属都道府県

70m前半 70m後半 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

5-A 小田　楓恋 606 304 302 13 8 49 50 53 49 51 52 304 50 49 55 57 47 44 302

6-A 野田　紗月 601 301 300 7 2 53 48 51 49 48 52 301 55 50 47 53 47 48 300

6-B 石栗　あかね 495 259 236 5 1 41 48 44 46 43 37 259 39 45 40 42 25 45 236

5-C 矢原　七海 572 281 291 6 0 48 45 48 45 46 49 281 46 48 49 49 49 50 291

6-D 和田　泉美 488 231 257 5 2 40 44 38 30 43 36 231 37 45 50 35 47 43 257

6-C 楠田　いぶき 472 227 245 7 1 43 32 40 38 42 32 227 39 39 46 44 43 34 245
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平成29年度福岡県高等学校アーチェリー新人大会 確定記録 福岡県立柏陵高等学校（福岡市南区）　2017/9/24(日)

男子個人 ３０ｍWラウンド

平成２９年度　九州高等学校アーチェリー新人大会　出場
期日：２０１７年１０月２１日(土)・２２日(日)　会場：福岡県立折尾高等学校（北九州市八幡西区）
男子個人　３０ｍWラウンドの部　（上位３名＋開催県３名＝上位６名）

女子個人 ３０ｍWラウンド

平成２９年度　九州高等学校アーチェリー新人大会　出場
期日：２０１７年１０月２１日(土)・２２日(日)　会場：福岡県立折尾高等学校（北九州市八幡西区）
女子個人　３０ｍWラウンドの部　（上位３名＋開催県３名＝上位６名）

脇山　佳乃子（折尾）、中條　祐香（折尾）、福田　朝乃（折尾）、吉盛　日菜（柏陵）、辻田　有姫（柏陵）

瀨戸口　一馬（柏陵）、風間　虎舶（折尾）、杉山　ミナト（小倉南）、川内　大海（柏陵）、久保田　泰雅（柏陵）、野間　健斗（柏陵）

30m前半 30m後半 合　計
1 2 3 4 5 6 合計 10 X 1 2 3 4 5 6 合計 10 X 総合計 10 X

1 2-B 瀨戸口　一馬 高体連 柏陵 48 52 51 49 51 47 298 7 0 52 51 52 42 49 51 297 7 1 595 14 1
2 1-A 風間　虎舶 高体連 折尾 47 45 44 53 41 49 279 3 1 45 51 46 53 49 49 293 4 1 572 7 2
3 3-A 杉山　ミナト 高体連 小倉南 50 49 39 47 46 50 281 3 1 49 50 46 47 46 49 287 4 1 568 7 2
4 2-C 川内　大海 高体連 柏陵 34 40 42 52 45 45 258 1 0 42 44 49 49 52 49 285 2 0 543 3 0
5 1-B 久保田　泰雅 高体連 柏陵 45 37 46 54 48 51 281 3 1 42 41 43 34 44 44 248 5 1 529 8 2
6 1-D 野間　健斗 高体連 柏陵 30 30 49 35 45 49 238 4 2 49 48 48 51 51 43 290 6 1 528 10 3
7 2-A 渕上　雄彦 高体連 小倉南 36 42 31 47 44 42 242 2 0 41 44 52 40 44 49 270 1 1 512 3 1

8 1-C 野口　真翔 高体連 柏陵 47 31 46 44 45 37 250 1 1 36 42 51 40 37 36 242 0 0 492 1 1

9 3-B 福山　颯 高体連 柏陵 42 35 46 43 42 44 252 2 2 30 39 33 33 42 46 223 1 0 475 3 2

立　順 名　前 所　属都道府県

30m前半 30m後半 合　計
1 2 3 4 5 6 合計 10 X 1 2 3 4 5 6 合計 10 X 総合計 10 X

1 4-A 脇山　佳乃子 高体連 折尾 53 49 53 55 55 51 316 12 3 46 47 51 55 51 51 301 8 2 617 20 5
2 3-A 中條　祐香 高体連 折尾 52 47 45 49 54 48 295 4 1 51 46 49 42 48 53 289 6 3 584 10 4
3 3-B 福田　朝乃 高体連 折尾 51 50 43 47 48 48 287 5 1 44 49 48 44 42 48 275 2 0 562 7 1
4 3-C 吉盛　日菜 高体連 柏陵 39 36 41 45 47 37 245 1 0 42 49 46 47 47 38 269 3 1 514 4 1
5 4-B 辻田　有姫 高体連 柏陵 34 26 34 45 37 34 210 0 0 45 33 39 40 44 26 227 4 0 437 4 0

立　順 名　前 所　属都道府県


